1
	[bookmark: RANGE!A1:I250]Вестник

	Муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

	[bookmark: _GoBack]10 марта 2020 года № 2 (82)

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 41-й (внеочередной) сессией        	       	           		   10 марта 2020 года № 232
Совета народных депутатов  муниципального
образования «Красногвардейское сельское поселение»

О  вопросах  повестки  дня  41-й (внеочередной) сессии
Совета народных депутатов муниципального
образования «Красногвардейское сельское поселение»

Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское  поселение»
РЕШИЛ:

1. Включить  в  повестку дня  41-й (внеочередной) сессии Совета  народных депутатов  муниципального  образования  «Красногвардейское  сельское  поселение»  следующие  вопросы:
1. О вопросах повестки дня 41-й (внеочередной) сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».
2. О секретаре 41-й (внеочередной) сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».
3. Об участии муниципального образования « Красногвардейское сельское поселение» в Программе поддержки местных инициатив в Республике Адыгея в 2020 году.

 2 .  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»                                                      Е.Н. Гусакова

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 41-й (внеочередной) сессией             		              10 марта  2020 года № 233
Совета народных депутатов  муниципального
образования «Красногвардейское сельское поселение»

О секретаре 41-й (внеочередной) сессии Совета
народных депутатов  муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

	Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем 41-й (внеочередной) сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» Ляшенко Ирину Ивановну – депутата от избирательного округа № 3.

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»                                                    Е.Н. Гусакова

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 41-й (внеочередной)  сессией        			                   10  марта  2020 года № 234
Совета народных депутатов  муниципального
образования «Красногвардейское сельское поселение»

Об участии муниципального образования « Красногвардейское
сельское поселение» в Программе поддержки местных
инициатив в Республике Адыгея в 2020 году

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея № 212 от 10.10.2018 года «О некоторых вопросах реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Информацию о реализации в Республике Адыгея проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах  принять к сведению.
2. Принять в 2020 году участие в конкурсном отборе заявок для предоставления субсидии из бюджета Республики Адыгея бюджету муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» приоритетного проекта развития, основанного на местных инициативах граждан ( далее – Программе поддержки местных инициатив в Республике Адыгея».
3. Предусмотреть в бюджете муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» на 2020 год средства на софинансирование приоритетного проекта развития в размере 15 % от суммы привлекаемой субсидии из бюджета Республики Адыгея.
4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» Красногвардейского района Республики Адыгея.
5. Контроль над исполнением данного решения возложить на главу муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»                                                    Е.Н.Гусакова

 Глава муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»                                                    Д.В.Гавриш

	Учредители: Администрация и Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»
385300, Республика Адыгея, Красногвардейский район, с. Красногвардейское, ул. 50 лет Октября, 31.
Официальный сайт: krasnogvard.ru
	Главный редактор
Д.В.Гавриш
Тел./факс
 8(87778)5-34-62
	Отпечатано в администрации МО «Красногвардейское сельское поселение»
385300, РА, с. Красногвардейское, ул. 50 лет Октября, 31. Тираж 50 экз.
Распространяется бесплатно.